Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

      19 декабря 2019 года                                                                     №  63 а
Об утверждении Плана мероприятий
по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2020 год
         В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

         1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2020 год.
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящий приказ на  официальном сайте администрации Кромского района .

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Усову О.Н.

Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник   финансового отдела                                            Г. Н. Лежепекова

Ознакомлены:

Приложение
к приказу финансового отдела
 от 19.12.2019 № 63 а
План

внутреннего финансового аудита на 2020 год

финансового отдела администрации Кромского района Орловской  области
	№ п/п
	Наименование контрольного действия
	Должностные лица, выполняющие бюджетные процедуры, в отношении которых осуществляется внутренний финансовый аудит
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О, должности
	Метод аудита
	Проверяемый период

	Срок проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Оценка полноты и своевременности представления бюджетной отчетности финансового отдела на соответствие требованиям, установленным Инструкцией о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

утвержденной приказом Минфина России от 28 декабря 2010 года № 191н
	Главный специалист Усова И.А.

	Ежемесячная
	Главный специалист финансового отела

Усова О.Н.

	Документальный аудит
	2019 год

	1 квартал

	2
	 Соответствие отчетных данных с данными регистров бюджетного учета
	Главный специалист

Самошкина Т.Н.

	Ежемесячная
	Главный специалист финансового отдела

Усова О.Н
	Документальный аудит
	2019 год

	3 квартал